2024年 3月 21日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子
（東証スタンダード ・ コード番号：6286）
問合せ先 専務取締役 鈴 木 武 夫
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

組織変更及び取締役、執行役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び取締役、執行役員の異動並びに人事異動を行いますのでお知らせ
いたします。

記

1 組織変更

（1）包装機械事業本部

 ・包装機械事業本部、業務統括室を廃止する。

（2）市場開発事業部

 ・市場開発事業部を新設し、市場開発部及び FAシステム部を設置する。

（3）商事事業部

 ・営業開発部を廃止し、市場開発事業部に移管する。

（4）三島工場

 ・製造部製造課の電装係を廃止し、制御部システム設計課に統合する。

 ・製造部資材課の機械一係と機械二係を統合し、機械係とする。

（5）富士川工場

 ・営業技術部の技術課に技術係及び金型製造係を設置する。

 ・製造部の金型製造課を廃止する。

 ・製造部製造課の製品加工係を廃止する。

2 取締役、執行役員の異動（2024年 4月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 市場開発事業部・清水工場

    ・三島工場・技術企画室担当
山下 一弘 取締役 包装機械事業本部長（委嘱）

執行役員

技術企画室長
山田 重良

執行役員

包装機械事業本部技術企画室長

3 人事異動（2024年 4月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

市場開発事業部長職務代行

兼務営業開発部長
宮原  豊 商事事業部営業開発部長

清水工場長職務代行 伊藤 大介 包装機械事業本部清水工場長職務代行

三島工場長職務代行 一圓 昌幸 包装機械事業本部三島工場長職務代行

経営企画室長付部長

兼務経営企画課長
福永 純一 包装機械事業本部業務統括室長

商事事業部商品営業部長

兼務冷熱課長
八木 秀行

商事事業部商品営業部長

兼務産業機器課長

兼務名古屋営業所長兼務大阪営業所長

商事事業部設備営業部長

兼務設備課長
土肥 太一

商事事業部設備営業部長職務代行

兼務設備課長

清水工場技術部長 市川 裕昭 包装機械事業本部清水工場技術部長

清水工場制御部長 伊藤 孝志
包装機械事業本部清水工場

制御部長職務代行

清水工場製造部長 伏見 智宏 包装機械事業本部清水工場製造部長

清水工場長付部長

（資材調達担当）
鈴木 教郎

包装機械事業本部清水工場長付部長

（資材調達担当）

三島工場技術部長 笠井 秀樹
包装機械事業本部三島工場

技術部長職務代行

三島工場制御部長 小塩 善之
包装機械事業本部三島工場

制御部長職務代行

三島工場製造部長 山田 隆義
包装機械事業本部三島工場製造部長

兼務製造課長

三島工場長付部長

（業務統括担当）

兼務業務課長

良知 宏一 経営企画室経営企画課長

富士川工場営業技術部長

兼務営業課長
豊泉 好英

富士川工場営業技術部長職務代行

兼務営業課長

富士川工場製造部長 佐野 直正
富士川工場製造部長

兼務金型製造課長

以 上